令和 6 年 9 月 7 日
各支部 女子部会員 各位

大分県弓道連盟 女子部会
会長 衛藤 嘉美

令和 6 年度 大分県女子部講習会のご案内

仲秋の候、いかがお過ごしでしょうか。 早速ですが、下記の通り講習会を開

催いたします。 多数ご参加くださいますようお願い申し上げます。

記

1. 日時     令和 6 年 11 月 9 日（土）   9：30～17：00
10 日（日）   9：00～15：00

2. 場所     杵築市営弓道場
3. 講師     教士八段  安倍 智 先生
4. 参加資格   四段以上の女子部会員と各地区連絡員
5. 受講料    3,000 円（昼食は各自でご準備ください）
6. 申込期限   令和 6 年 10 月 25 日（金）※必着

7. 申込先    🏣870-0889 大分市荏隈 702-3 レジオン南大分 1303
       太田幸子 ☎090-8394-1576
       e メール：suncosmo201@gmail.com

8. 申込方法   講習会受講申込書へ記載の上郵送または e メールにて
9. 送金方法   振込  ゆうちょ銀行 記号 17210 番号 5288951

           大分県弓道連盟女子部会
《お願い》
・講習会開始 10 分前までに集合のこと
・和服着用、襷、弓道教本、弓礼弓法問答集、弓道衣 持参
・宿泊手配は各自でお願いします
・マスク着用での講習を認めます

10. その他    一日目終了後に懇親会を行います。

講師の先生と話す良い機会です。ぜひ参加してください。
  会場 本町備後屋 (TEL0978-62-2035)

        〒873-0000  杵築市大字杵築 144-2
                時間 18:30～ 会費 5,000 円 (当日受付で徴収します)

以上